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E N T R A D A S

KUSHIAGES CAMARÓN Y PHILADELPHIA     | 3 PZAS. |

CRUJIENTES BROCHETAS DE CAMARÓN CON QUESO CREMA 
EMPANIZADAS CON PANKO Y ACOMPAÑADAS DE SALSA AGRIDULCE.

$125

KUSHIAGES QUESO MANCHEGO      | 3 PZAS. |

CRUJIENTES BROCHETAS DE QUESO MANCHEGO, EMPANIZADAS CON 
PANKO Y ACOMPAÑADAS DE SALSA AGRIDULCE.

$115

KUSHIAGES PHILADELPHIA     | 3 PZAS. |

CRUJIENTES BROCHETAS DE QUESO CREMA, EMPANIZADAS CON 
PANKO Y ACOMPAÑADAS DE SALSA AGRIDULCE. 

$115

KUSHIAGES PLÁTANO      | 3 PZAS. |

CRUJIENTES BROCHETAS DE PLÁTANO, EMPANIZADAS CON PANKO Y 
ACOMPAÑADAS DE SALSA AGRIDULCE.

$105

KUSHIAGES MIXTAS     | 4 PZAS. |

CRUJIENTES BROCHETAS DE PLATANO MACHO, QUESO CREMA,
CAMARÓN Y MANCHEGO EMPANIZADAS CON PANKO Y ACOMPAÑADAS
DE SALSA AGRIDULCE.

$135

BOMBITAS DE CANGREJO    | 4 PZAS. |

ESFERAS CRUJIENTES DE PASTA TAMPICO Y QUESO CREMA, 
EMPANIZADAS CON PANKO Y ACOMPAÑADAS CON SALSA AGRIDULCE 
Y CEBOLLÍN.

$115



E N T R A D A S

GYOZAS DE CERDO     | 5 PZAS. |

EMPANADAS FRITAS TRADICIONALES RELLENAS DE CARNE DE CERDO 
Y VEGETALES, SALSA AGRIPICANTE Y CEBOLLÍN.

$130

EDAMAMES

VAINAS TIERNAS DE FRIJOL DE SOYA AL VAPOR O SALTEADAS CON 
SALSA DE SOYA Y UN TOQUE PICANTE.

$95

TEMPURA DE VEGETALES

VEGETALES MIXTOS EN TEMPURA ACOMPAÑADOS DE SALSA 
AGRIDULCE.

$95

PALOMITAS DE CAMARÓN 

CRUJIENTES CAMARONES CAPEADOS ENVUELTOS EN NUESTRA SALSA 
SPICY, AGUACATE, MIX DE AJONJOLÍ, CEBOLLÍN Y ACEITE DE CHILES. 
ACOMPAÑADO DE ARROZ SHARI.

$135

ROLLITOS PRIMAVERA     | 4 PZAS. | 

CRUJIENTES ROLLOS DE WONTON FRITOS Y RELLENOS DE MEZCLA DE 
VEGETALES. ACOMPAÑADOS DE SALSA AGRIDULCE. 

$105



R A M E N

S O P A S  Y  P A S T A S
SUMASHI MISO

FIDEOS HERUSAME EN CALDO MISO 
CON HONGOS, CAMARÓN, 
PESCADO, PULPO Y CEBOLLÍN.

$145

YAKISOBA

PASTA SOBA ASADA CON 
VEGETALES, SALA YAKISOBA Y 
PROTEÍNA A ELEGIR.   
     

RAMEN TON SPICY 

FIDEOS RAMEN EN CALDO MISO 
PICANTE, CARNE DE CERDO 
SALTEADA CON CEBOLLA, ESPECIAS 
Y ELOTE DORADO.

$169

RAMEN VIVAR

FIDEOS RAMEN EN CALDO MISO, 
EDAMAMES, HONGOS, CERDO 
AHUMADO, GERMINADO DE SOYA, 
ALGA NORI Y CEBOLLÍN.

$169

RAMEN EBI & EBIKO MISO 

CALDO BASE DE VEGETALES CON 
MISO Y SOYA, CAMARONES Y CERDO 
AHUMADO ASADOS, FIDEOS, 
GERMEN DE SOYA, CEBOLLÍN Y UN 
TOQUE DE SICHIMI.

$175

KARAGGE RAMEN 

FIDEOS RAMEN EN CALDO DE AVE, 
CHAMPIÑÓN, GERMEN DE SOYA, 
POLLO FRITO, CEBOLLÍN Y ALGA 
NORI.

$169

SOPA UDON

FIDEOS UDON CON VEGETALES 
MIXTOS Y NUESTRO DELICIOSO 
CALDO ESPECIAL Y PROTEÍNA A 
ELEGIR.    

LÁMINAS DE SIRLOIN  $145

VEGETALES    $120

RIB DE CERDO   $130

PECHUGA DE POLLO  $135

CAMARÓN    $145

LÁMINAS DE SIRLOIN  $145

RIB DE CERDO   $140

PECHUGA DE POLLO  $140

CAMARÓN    $150

LÁMINAS DE SIRLOIN  $145

RIB DE CERDO   $140

PECHUGA DE POLLO  $140

CAMARÓN    $150

YAKIUDON

PASTA UDON ASADA CON 
VEGETALES MIXTOS, SALSA A 
ELEGIR, CEBOLLÍN Y PROTEÍNA A 
ELEGIR.



B O W L S

YAKINIKU DE SIRLOIN

DELICIOSAS LÁMINAS DE RES 
ASADAS CON UN TOQUE AHUMADO, 
CEBOLLA ASADA Y UNA SALSA 
LIGERAMENTE DULCE, 
ACOMPAÑADA CON NUESTRO 
TRADICIONAL GOHAN Y CEBOLLÍN 
PICADO.

$145 YAKINIKU RIB DE CERDO

DELICIOSAS LÁMINAS DE CERDO 
ASADAS CON UN TOQUE AHUMADO, 
CEBOLLA ASADA Y UNA SALSA 
LIGERAMENTE DULCE, 
ACOMPAÑADA CON NUESTRO 
TRADICIONAL GOHAN Y CEBOLLÍN 
PICADO.

$135

QUE GOHAN

ARROZ BLANCO AL VAPOR, AGUACATE,
PHILADELPHIA, TAMPICO, POLLO,
SIRLOIN, TOCINO Y CAMARÓN.

$165

YAKIMESHI MIXTO $155

TRADICIONAL ARROZ FRITO CON 
VEGETALES, SIRLOIN Y RIB DE 
CERDO, SALSA DE SOYA Y UN 
TOQUE DE MANTEQUILLA. 
ACOMPAÑADO DE AGUACATE Y 
CEBOLLÍN PICADO.

TEPPANYAKI BOWL

MIX DE VEGETALES A LA PLANCHA 
(ZANAHORIA, CALABAZA, BRÓCOLI, 
CHAMPIÑÓN, PIMIENTOS Y GERMEN 
DE SOYA) SAZONADAS CON UN 
TOQUE DE MANTEQUILLA Y SALSA 
DE SOYA. ACOMPAÑADA DE 
NUESTRO TRADICIONAL GOHAN.

• VEGETALES    $125
• LÁMINAS DE SIRLOIN ASADO $155
• LÁMINAS DE CERDO ASADO $145
• CAMARONES A LA PLANCHA
  CON MANTEQUILLA  $155
• PULPO A LA PLANCHA CON
  MANTEQUILLA   $160
• MARISCOS (CAMARÓN, PULPO Y
  PEZ BLANCO)   $165
• ESPECIAL (LÁMINAS DE PICAÑA,
  TOCINO FRITO Y QUESO
  MANCHEGO GRATINADO)  $165

• VEGETALES    $145
• PECHUGA DE POLLO A LA
  PLANCHA    $155
• LÁMINAS DE SIRLOIN ASADO $165
• LÁMINAS DE CERDO ASADO $155
• CAMARONES A LA PLANCHA
  CON MANTEQUILLA  $165
• SALMÓN A LA PLANCHA  $175

DONBURI TORI TERIYAKI 

DELICIOSOS TROZOS DE POLLO 
KARAAGE, BRÓCOLI Y CHAMPIÑÓN 
ASADO SALTEADOS CON SALSA 
TERIYAKI. ACOMPAÑADO DE 
NUESTRO TRADICIONAL GOHAN Y 
CEBOLLÍN PICADO.

$145

TORI PIÑA BOWL

DELICIOSOS TROZOS DE POLLO 
CRUJIENTES AL WOK CON PIMIENTOS, 
CEBOLLA Y PIÑA. SALTEADOS CON 
SALSA AGRIDULCE Y UN TOQUE DE 
CHILE DE ÁRBOL, ACOMPAÑADO CON 
NUESTRO TRADICIONAL GOHAN.

$165



TRADICIONALES CONOS RELLENOS DE QUESO CREMA,
AGUACATE, PEPINO Y PROTEÍNA A ELEGIR.

TEMAKI KANI.

TEMAKI KANI TEMPURA.

TEMAKI EBI.

TEMAKI EBI TEMPURA.

TEMAKI SALMÓN.

TEMAKI VEGGIE.

$65

$70

$75

$75

$85

$60

T E M A K I S

B U M ´ S

TRADICIONALES ESFERAS DE ARROZ SHARI RELLENO DE
QUESO CREMA, AGUACATE Y PROTEÍNAS A ELEGIR.

ACOMPAÑADA DE PASTA TAMPICO Y SALSA CHIPOTLE DE LA CASA. 

$175QUE BUM!

SIRLOIN, PECHUGA DE POLLO, 
CAMARÓN Y TOCINO FRITO.  

$155BUM! SIRLOIN

TROZOS DE SIRLOIN A LA PLANCHA 
CON UN TOQUE DE SALSA DE SOYA.  

$145BUM! POLLO

PECHUGA DE POLLO A LA PLANCHA 
CON UN TOQUE DE SOYA.

$160BUM! CAMARÓN SUSHI

TROZOS DE CAMARÓN 
LIGERAMENTE DULCE.  



R O L L O S  N A T U R A L E S

PD = POR DENTRO    PF = POR FUERA

$160SALMÓN ROLL

PD: SALMÓN FRESCO, AGUACATE, 
PHILADELPHIA Y PEPINO.
PF: FURIKAKE Y CEBOLLÍN.

$160ALEX ESPECIAL

PD: PHILADELPHIA, AGUACATE, 
CAMARÓN Y SALMÓN FRESCO.
PF: AGUACATE, PASTA TAMPICO Y 
SALSA DE ANGUILA.

$155MILLENIUM

PD: PHILADELPHIA, AGUACATE Y 
PEPINO.
PF: SALMÓN A LA PLANCHA, 
TAMPICO, MAYO SERRANO Y 
CEBOLLÍN.

$120
$140
$130

CALIFORNIA ROLL

PD: PHILADELPHIA, AGUACATE, 
PEPINO. PF: AJONJOLÍ TOSTADO.

VEGGIE
EBI
KANI

$150TUNA SPICY 

PD: AGUACATE, PEPINO Y CAMARÓN.
PF: ATÚN SPICY, FURIKAKE Y 
CEBOLLÍN PICADO.

$150PARADISE ROLL

PD: CAMARÓN ROCA Y PIÑA A LA 
PLANCHA.
PF: PHILADELPHIA, COCO TOSTADO 
Y SALSA DE TAMARINDO.

$160DRAGÓN ROLL

PD: CAMARÓN ROCA, KAKIAGE Y
AGUACATE.
PF: SALMÓN A LA PLANCHA, 
MANGO, SALSA MACHA, SALSA 
ANGUILA Y CEBOLLÍN.

$150KI MONO

PD: AGUACATE, PEPINO Y 
CAMARÓN SUSHI.
PF: PHILADELPHIA, KAKIAGE DE
VERDURAS Y SALSA DE ANGUILA.



R O L L O S  N A T U R A L E S

SUSHILICIOUS NATURALES

$120
$140
$130

PHILADELPHIA ROLL

PD: AGUACATE, PEPINO.
PF: PHILADELPHIA, AJONJOLÍ 
TOSTADO.

VEGGIE
EBI
KANI

$155TORI TORI

PD: PHILADELPHIA, AGUACATE, 
LECHUGA FRESCA, ZANAHORIA Y 
POLLO CAPEADO.
PF: ALGA NORI Y SALSA MAYO 
SERRANO.

$145DOKESHI ROLL

PD: PHILADELPHIA Y CEBOLLÍN.
PF: AJONJOLÍ CON TOPPING DE 
POLLO CRUNCHY TERIYAKI Y SALSA 
CHIPOTLE.

$150KONG ROLL

PD: PLÁTANO MACHO FRITO, KANI 
TEMPURA, AGUACATE Y 
PHILADELPHIA.
PF: ALGA NORI Y SALSA DE 
ANGUILA.

$155GODZILLA ROLL

PD:  AGUACATE Y PEPINO.
PF: PHILADELPHIA, CHISPAS 
TEMPURA, ATÚN SPICY, SICHIMI Y 
SALSA ANGUILA.

$160ATÓMIKO

PD: PHILADELPHIA, AGUACATE Y 
CAMARÓN ROCA.
PF: MANCHEGO, TAMPICO Y 
SALSA CHIPOTLE.

$150TROPICAL ROLL

PD: PHILADELPHIA, AGUACATE Y 
KANI ROCA.
PF: MANGO (EN TEMPORADA) O
MANZANA Y SALSA DE ANGUILA.

$150MONKEY ROLL

PD: AGUACATE Y CAMARÓN ROCA.
PF: PHILADELPHIA, PLÁTANO 
MACHO FRITO Y SALSA DE ANGUILA.

$160JAPAN ROLL

PD: PHILADELPHIA, AGUACATE, 
PEPINO, SALMÓN FRESCO Y ATÚN 
FRESCO.
PF: ALGA NORI Y CEBOLLÍN PICADO.

$160VIVARITO ROLL

PD: MANCHEGO, CEBOLLÍN Y 
SALMÓN TEMPURA.
PF: AGUACATE, CAMARÓN Y SALSA 
MACHA.

$160KIURY ROLL

PD: PHILADELPHIA, AGUACATE Y 
CAMARÓN ROCA.
PF: PEPINO, TAMPICO Y SALSA DE 
ANGUILA.



R O L L O S  C R U J I E N T E S

$145ARRE LULÚ

PD: PHILADELPHIA, AGUACATE Y KANI ROCA.
PF: NORI EMPANIZADA, SALSA ANGUILA Y SALSA 
CHIPOTLE.

$160BBQ 2.0

PD: POLLO A LA PLANCHA, PHILADELPHIA Y 
AGUACATE.
PF: QUESO MANCHEGO CON TOCINO FRITO, 
CEBOLLÍN Y SALSA BBQ.

$160YAKI ROLL

PD: QUESO PHILADELPHIA, AGUACATE, CAMARÓN 
ROCA Y YAKIMESHI.
PF: TAMPICO Y SALSA DE ANGUILA.

$150ESPANI ROLL

PD: QUESO PHILADELPHIA, AGUACATE, CAMARÓN 
O CANGREJO Y PEPINO.
PF: TAMPICO.

$150VAQUERO

PD: POLLO A LA PLANCHA, SIRLOIN A LA PLANCHA 
Y AGUACATE.
PF: QUESO PHILADELPHIA Y CEBOLLÍN.

$170HOT ROLL      | 1 PZA. |

PD: QUESO PHILADELPHIA.
PF: SALMÓN SPICY A LA PLANCHA, CEBOLLÍN, 
ACOMPAÑADO DE KAKIAGE DE PAPA.

$150MAR Y TIERRA

PD: PHILADELPHIA, AGUACATE, POLLO, SIRLOIN O 
CAMARÓN (2 A ELEGIR).
PF: CEBOLLÍN.



T A B L A S  D E  S U S H I

C O M B O S

$190COMBO IKURA   | 1 PERSONA |

1/2 YAKIMESHI DE VEGETALES.
1/2 ESPANI ROLL O BBQ 2.0.
1/2 ORDEN VERDURAS TEMPURA.
1 TÉ DE LA CASA O CALPIS. 

$175COMBO ITAKATE  | 1 PERSONA |

1/2 YAKIMESHI DE VEGETALES.
1/2 PHILADELPHIA ROLL O CALIFORNIA.
1/2 ORDEN VERDURAS TEMPURA.
1 TÉ DE LA CASA O CALPIS. 

$449

3 ROLLOS DE TU ELECCIÓN
+ UNA ORDEN DE EDAMAMES
GRATIS

SALSAS + SERVICIOS

$789
5 ROLLOS DE TU ELECCIÓN
+ UN ROLLO GRATIS

SALSAS + SERVICIOS



$95TEMPURA HELADO

HELADO DE VAINILLA ENVUELTO EN PANQUE DE MANTEQUILLA, FRITO 
CON PASTA TEMPURA Y ACOMPAÑADO DE SALSA DE CHOCOLATE, CAJETA 
O FRUTOS ROJOS.

$95RAVIOLES DE PLÁTANO

CRUJIENTES EMPANADAS RELLENAS DE PLÁTANO, ARÁNDANO, NUEZ Y 
QUESO CREMA. ACOMPAÑADOS DE HELADO DE VAINILLA, JARABE DE 
CHOCOLATE Y AJONJOLÍ DULCE.

$45MOCHIS    | 1 PZA. |

TRADICIONAL PASTEL DE ARROZ RELLENO:  SABORES: FRESA, MORAS 
O TÉ VERDE.

P O S T R E S

B E B I D A S

$45TÉ DE LA CASA

TÉ ORIENTAL DE IMPORTACIÓN 
CÍTRICOS, DURAZNO Y VERDE.

$45CALPIS

TARO, BLUEBERRY, FRUTOS ROJOS, 
MANGO, NATURAL.

$45COCA-COLA

$45AGUA MINERAL

$45RUSA

$25VASO CHELADO

$145JARRA DE TÉ DE LA CASA

$30VASO MICHELADO

$35VASO MICHELADO CLAMATO

$65CORONA Y VICTORIA

$75MODELO ESP. Y NEGRA MOD.

$45CLAMATO PREPARADO

$45
LIMONADA O NARANJADA
(VASO)

$75BOHEMIA CLARA Y PILSNER 

$70HEINEKEN Y AMSTEL ULTRA

$65XX LAGER

$39
CORONITA Y CAGUAMITA
CARTA BLANCA

$30BOTELLA DE AGUA

$160
JARRA DE CALPIS NATURAL
MINERALIZADO

$160
JARRA DE LIMONADA O
NARANJADA



www.lasusheria.mx

LASUSHERIA_INC

Búscanos en
plataformas digitales

442 606-4856

442 196-5668

Av. Universidad 260 Pte.
Local C3 (Plaza del Árbol)


